
Исх. № 01/263-к от 27.09.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.6-1794/2021 по признакам нарушения ООО «Промышленные
ресурсы» (юридический адрес: РТ, Заинский район г. Заинск, ул. Ленина, 11, кв. 10, ИНН
1647018712) части 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в использовании ООО «Промышленные ресурсы» (ИНН
1647018712) товарных знаков «PlasmaTec» №605196, «Монолит» №489438, «Монолит» №
645142, «Monolith» №1388276, «Арсенал» №605197, нанесенных на сварочные материалы –
электроды марки «Арсенал», «Монолит», «Плазма» путем их размещения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также путем предложения
товаров по цене, значительно ниже цены, установленной правообладателем.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-1794/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-1794/2021 назначить <…> –
[должностное лицо];

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
<…> –[должностное лицо];

<…> –[должностное лицо];


